[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2022 г.                                                                                № 77

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской
Думы от 10.07.2020 № 20 «О реализации
статьи 14.2 Закона Рязанской области
от 17.10.2007 № 136-ОЗ «О муниципальной
службе в Рязанской области»

В связи с организационно-штатными изменениями в аппарате Рязанской городской Думы, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 10.07.2020 № 20 «О реализации статьи 14.2 Закона Рязанской области от 17.10.2007 № 136-ОЗ «О муниципальной службе в Рязанской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «отдел кадровой работы и противодействия коррупции управления делами Рязанской городской Думы» заменить словами «структурное подразделение аппарата Рязанской городской Думы, осуществляющее кадровое обеспечение деятельности Рязанской городской Думы,»;

2) в пункте 3 слова «Управлению делами Рязанской городской Думы» заменить словами «Структурному подразделению аппарата Рязанской городской Думы, осуществляющему кадровое обеспечение деятельности Рязанской городской Думы,»;

3) в пункте 2 приложения к постановлению слова «кадровую службу» заменить словами «структурное подразделение аппарата Рязанской городской Думы, осуществляющее кадровое обеспечение деятельности».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                             Т.Н. Панфилова